
232 Bilag til bet. o. lovf. vedr. indhentelse af børneattest 

Spm.nr. Titel 
18 Spm. om, hvor grænsen ligger mellem et ansættelsesforhold, hvor der skal indhentes 

børneattest, og frivilligt socialt arbejde, hvor der ikke skal indhentes børneattest, til 
kulturministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm. om, hvilke tidsfrister for indhentelse af bømeattester der skal gælde for forenin- 
gerne, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om, hvilke tidsfrister der skal gælde for myndighederne efter forespørgsler om 
børneattester, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 

21 Spm. om, hvilke sanktioner det skal have, hvis børneattester ikke indhentes, til kul- 
turministeren, og ministerens svar herpå 

22 Spm. om, hvordan der sikres ensartethed i sanktionerne på tværs af forskellige myn- 
digheders administration, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 

23 Spm. om, hvordan den mindst mulige administrative byrde ved indhentelse af bøme- 
attest sikres for foreningerne, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 

24 Spm., om Datatilsynet undtages fra muligheden for inspektion, til kulturministeren 
25 Spm. om, hvordan det sikres, at persondatalovens principper overholdes, når Datatil- 

synet ikke kan foretage inspektion, til kulturministeren 
26 Spm. om afgrænsning af, hvilke personer og personkredse der kan og skal indhente 

børneattester, til kulturministeren, 
27 Spm. om at sikre, at børneattester opbevares og destrueres efter gældende regler, til 

kulturministeren 
28 Spm. om at forhindre ansættelse af en pædofil, til kulturministeren 
29 Spm., om Datatilsynet ved, hvem der kan indhente børneattester, til kulturministeren 
30 Spm., om blanke børneattester også er fortroligt materiale, til kulturministeren 
31 Spm., om offentlige myndigheder, der indhenter børneattester, er undtaget fra anmel- 

delsespligt og Datatilsynets inspektion, til kulturministeren 
32 Spm., om offentlige virksomheder skal indhente to attester, såfremt man også ønsker 

viden om f.eks. voldssager mod børn, til kulturministeren 
33 Spm. om alle vejledninger og bekendtgørelser fra de enkelte ministerier med hjem- 

mel i lovforslaget vil blive forelagt Kulturudvalget, inden de træder i kraft, til kultur- 
ministeren 

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 72 

Samråds- , 
Titel spm.nr. 

A Samrådsspm. om kommentar til de af kulturministeren fremsendte besvarelser på 
lovforslaget, til justitsministeren, kopi til kulturministeren. 


